Nimero
da Nome do candidato
inscricdo
178/ GABRIEL MAIA MACHADO
154 BRUNA DA CRUZ BRIZOLA

141|VITORIA ANTUNES MARTINS

122|LEONARDO GASPAR
105|GABRIEL COELHO

Data da inscrigao

10/07/2019
27/06/2019
26/06/2019
20/06/2019
14/06/2019

Nome da érea ofertada

Administragdo - Noturno
Administragdo - Noturno
Administragdo - Noturno
Administragdo - Noturno

Administragdo - Noturno

Status na opgao

Aguardando efetivagdo da matricula
Aguardando efetivacdo da matricula
Aguardando efetivagdo da matricula
Aguardando efetivacdo da matricula

Aguardando efetivagdo da matricula



